
Pozorovnání Přísady na Pizzu

1 V

2 PI

3 B

4 PI

5 V

6 PO 

7 S

8 PI

9 V

10 S

11 V

12 S

13 PI

14 S

15 V

16 V

17 V

18 PI

19 S

20 S

21 V

22 PI

23 C 

24 V

25 V

26 V

27 C 

28 V

29 S

30 PO 

31 V

32 PI

33 S

34 PI

35 PO 

36 PI



počet televizních přijímačů

1

1

2

3

2

4

1

3

2

1

3

0

2

1

2

3

2

3

2

2

1

2

1

1

1

3

1

1

1

2

2

4

2

3

1

3

1

2

2

4



Úroveň finančního stresu Procento odpovědí

Nějaký finanční stres 63

Vysoký finanční stres 18

Žádný finanční stres 14

Nepřekonatelný finanční stres 5



Litrů benzínu Počet zákazníků

Od 0 do méně než 4 31

Od 4 do méně než 8 78

Od 8 do méně než 12 49

Od 12 do méně než 16 81

Od 16 do méně než 20 117

Od 20 do méně než 24 13

celkem 369



Pozorování Doba dojíždění

Zaměstnanec 1 23

Zaměstnanec 2 17

Zaměstnanec 3 34

Zaměstnanec 4 26

Zaměstnanec 5 18

Zaměstnanec 6 33

Zaměstnanec 7 46

Zaměstnanec 8 42

Zaměstnanec 9 12

Zaměstnanec 10 37

Zaměstnanec 11 16

Zaměstnanec 12 11

Zaměstnanec 13 9

Zaměstnanec 14 24

Zaměstnanec 15 18

Zaměstnanec 16 26

Zaměstnanec 17 31

Zaměstnanec 18 7

Zaměstnanec 19 30

Zaměstnanec 20 15

Zaměstnanec 21 44

Zaměstnanec 22 15

Zaměstnanec 23 22

Zaměstnanec 24 19

Zaměstnanec 25 28

Zaměstnanec 26 32

Zaměstnanec 27 18

Zaměstnanec 28 39

Zaměstnanec 29 40

Zaměstnanec 30 48

Zaměstnanec 31 18

Zaměstnanec 32 22

Zaměstnanec 33 29

Zaměstnanec 34 32

Zaměstnanec 35 30

Zaměstnanec 36 21

Zaměstnanec 37 19

Zaměstnanec 38 14

Zaměstnanec 39 26

Zaměstnanec 40 37

Zaměstnanec 41 25

Zaměstnanec 42 36

Zaměstnanec 43 23

Zaměstnanec 44 39

Zaměstnanec 45 42

Zaměstnanec 46 46

Zaměstnanec 47 29

Zaměstnanec 48 17

Zaměstnanec 49 24

Zaměstnanec 50 31



 Počet lístků  Počet studentů

0 59

1 44

2 37

3 32

4 28



 Věk (let)  Počet případů 

18 až méně než 20 7

 20 až méně než 25 12

 25 až méně než 30 18

 30 až méně než 40 14

 40 až méně než 50 15

 50 až méně než 60 16

 60 a více 35



časy dojíždění

41

28

45

60

53

69

70

50

63

68

37

44

42

38

74

53

66

65

52

64

26

45

66

35

43

44

39

55

64

54

38

52

58

72

67

65

43

65

68

27

64

49

71

75

45

69

56

73

53

72



daně v tisících 

3

5

5

6

8

8

9

10

11

12

12

13

14

15

16

17

18

19

21

35


